
NÁKLADNÍ PNEUMATIKY
MICHELIN

Nejlepší cena za
kilometr ve vašem
vozovém parku na
pneumatikách
385/65 R 22.5

VOLNÁ NÁPRAVA
MICHELIN XTE 3
385/65 R 22.5

Pro vnitrostátní a regionální přepravu

385/65 R 22.5 XTE 3 (označená FRT: Free Rolling Tyre, pneumatika pro volnou nápravu) se užívá pouze jako vybavení náprav návěsů
a nesmí být použita na předních řídících a na hnacích nápravách.



Nejlepší cena za kilometr
ve vašem vozovém parku na
pneumatikách 385/65 R 22.5

MICHELIN XTE 3

Více informací na: www.michelintransport.com

Teoretická Šířka
hloubka prořezání: prořezání:

H = 3 mm. 8 až 10 mm. R3

XTE 3 385/65 R 22.5
Prořezávatelná pneumatika

Nůž:

M
IC

H
EL

IN
H

U
N

G
Á

R
IA

A
B

R
O

N
C

SG
Y

Á
R

TÓ
K

ft
.

20
08

A
PR

IL

VÍCE KILOMETRŮ

Až o 15%* ZLEPŠENÝ KILOMETROVÝ PROBĚH,
protože:

• Běhoun je širší o 20 mm*.
• Nový dezén je hluboký 17 mm, tj. o 1 mm* hlubší.
• Směs pryže je VYSOCE ODOLNÁ VŮČI POŠKOZENÍ

ODOLNĚJŠÍ BĚHOUN

RAMENA PNEUMATIKY JSOU VYSOCE ODOLNÁ VŮČI
POŠKOZENÍ díky:

• nové, ZPEVNĚNÉ architektuře
koruny;

• VĚTŠÍMU MNOŽSTVÍ pryže
na ramenou;

• OCHRANNEMU ZESILENI BOCNICE.
zpěvnění

• nejvyšší možná úroveň na trhu

VĚTŠÍ VARIABILITA UŽITÍ

• NOVÝ, HLUBOKÝ DEZÉN:
- vysoká odolnost vůči opotřebení běhounu
- ideální pro kombinované užití

* Vzhledem k pneumatice 385/65 R 22.5 XTE 2

Také k dispozici v

C

B

AA

B

CK o s t r a

Z á k l a d o d o l n o s t i


